[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» октября 2024 года № 57
с. Верхняя Тишанка

О внесении изменений в постановление администрации Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 19.12.2023 г. № 72 «Об утверждении административного регламента Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или муниципальная собственность на которые не разграничена и земельных участков, находящихся в частной собственности»»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 22.07.2024 № 194-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», от 08.07.2024 № 172-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 5 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 08.06.2020 № 168-ФЗ «О едином федеральном информационном регистре, содержащем сведения о населении Российской Федерации», Уставом Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области администрация Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или муниципальная собственность на которые не разграничена и земельных участков, находящихся в частной собственности», Таловского муниципального района Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Тишанского сельского поселения от 19.12.2023г. № 72 следующие изменения:
1.1. В названии и по всему тексту постановления слова «или муниципальная собственность на которые не разграничена» исключить в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Тишанского
сельского поселения			                                   А.Н. Казьмин

image1.png